2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023                                                                                           № 2620/65
Об итогах конкурса на предоставление

грантов в форме субсидий из бюджета города Бердска на выполнение работ

по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов

города Бердска в 2023 году
В соответствии с постановлением администрации города Бердска от 19.04.2023 № 1670/65 «О проведении конкурса на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета города Бердска на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Бердска в 2023 году», на основании протокола от 12.05.2023 № 1/23 заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок, поданных на конкурс на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета города Бердска на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Бердска в 2023 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать победителями конкурса на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета города Бердска на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Бердска в 2023 году следующие заявки:
	№
	Наименование организации
	Адрес объекта
	Предоставляемый размер гранта/ руб.

	1
	Закрытое Акционерное Общество Группа Компаний «Вымпел Сервис»
ИНН 5445261655
ОГРН 1095445002850

	ул. Вокзальная, д.6
	1 787 221,65

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибирские коммунальные системы»   (ООО «СКС»)
ИНН 5445257754
ОГРН 1085445003380
	ул. Лелюха, д.13
	2 412 778,35

	Итого:
	4 200 00,00

2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (Обрывко А.Н.) заключить соглашения с грантополучателями о предоставлении грантов в форме субсидий из бюджета города Бердска на выполнение работ по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома города Бердска в 2023 году в соответствии с проектом.
3. Управлению финансов и налоговой политики администрации города Бердска (Малышева Е.В.) осуществить финансирование субсидии, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в пределах лимитов бюджетных обязательств, утвержденных муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства» в бюджете города Бердска на 2023 год.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                                   Р.В. Бурдин